様式第３号（第８条関係）
景観計画区域内行為完了（中止）届出書
　　年　　月　　日
米原市長　　　　　　　　　様

所有者等　住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称および代表者の氏名
電話番号　　　　（　　）

景観法第16条第１項（第２項）の規定により届け出た行為を完了（中止）したので、米原市景観条例第11条の規定により、次のとおり届け出ます。

	行為の場所
	米原市　　　　　　　　　番地

	行為の種類
	□建築物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□工作物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□開発行為および土地の開墾、土石の採取、鉱物の掘採その他の土地の形質の変更

	□木竹の伐採

	□屋外における物件の堆積

	□水面の埋立てまたは干拓

	届出年月日
	年　　月　　日（変更届出日　　　年　　月　　日）

	適合通知年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	行為の完了または中止

年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	行為を中止した

ときはその理由
	（中止の場合のみ記入）

添付図書
　１　行為を完了したことが分かるカラー写真